
Obec BEZDĚKOV              
Bezděkov 60 535 01 Přelouč                 
www.obecbezdekov.cz                   

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bezděkov č. 10, které se konalo 06. 06. 2024

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

118/2024 Schválení programu zasedání
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání
 

119/2024 Zpráva rady o činnosti
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce          
a schvaluje její činnost od posledního zasedání zastupitelstva dne 7.3.2024.
 

120/2024 Závěrečný účet obce za rok 2023
Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok
2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Bezděkov za rok 2023.
 

121/2024 Účetní závěrka za rok 2023
Zastupitelstvo Obce Bezděkov schvaluje účetní závěrku Obce Bezděkov za rok 2023.
 

122/2024 Zpráva o uplatňování územního plánu - Bezděkov 2009-2024
Zastupitelstvo obce Bezděkov schvaluje Zprávu o uplatňování územního plánu Bezděkov za
uplynulé období 2009 - 2024, včetně pokynů pro zpracování návrhu změny č. 3 územního
plánu  Bezděkov,  která  bude  pořizována  zkráceným  způsobem  dle  §  55b  zákona  č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.
 

123/2024 Změna č.3 ÚP Bezděkov
Zastupitelstvo obce Bezděkov schvaluje žádost o pořízení změny č.  3 územního plánu
Bezděkov  Městským  úřadem  Klatovy,  odborem  výstavby  a  územního  plánování,  jako
pořizovatelem dle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.
 

124/2024 Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného
práva ÚZSVM/PKT/4315/2024-PKTM
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy mezi Českou republikou zastoupené
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Nové město, Praha 2, IČ: 69797111 a Obcí Bezděkov, se sídlem Bezděkov 180, 339
01 Klatovy, IČ: 00255220 o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci
č.UZSVM/PKT/4315/2024-PKTM k pozemku p.č.733/7, ostatní plocha, v k.ú. Bezděkov u
Klatov a pověřuje starostku jejím podpisem.
 

125/2024 Žádost o uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z
rozpočtu obce
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením  Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu obce  mezi Ekoregionem Úhlava, z.s., se sídlem Náměstí
122, 340 22 Nýrsko, IČO: 26989662 a  obcí Bezděkov, se sídlem 180, 339 01 Klatovy.
 

https://www.obecbezdekov.cz


126/2024 Žádost o uzavření SOBS o zřízení věcného břemene na investční akci "STRUHADLO, KT,
E14 - VN, TS, NN"
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby č.IV-12-0021374  Struhadlo, KT,E14-VN,TS,NN/1/VB
mezi Obcí Bezděkov, se sídlem Bezděkov 180, Klatovy 33901, IČ: 00255220 jako povinnou
z  věcného  břemene  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  se  sídlem  Děčín  –Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035 jako oprávněnou z věcného břemene.
 

127/2024 Plán rozvoje sportu 2024-2030
Zastupitelstvo obce schvaluje Plán rozvoje sportu na rok 2024 -2030.
 

128/2024 Smlouva o prodeji pozemku - žadatel Michal Borsanyi
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o prodeji pozemku p. č. 345/73 (ostatní
plocha) o výměře 40 m2 v k.ú. Struhadlo mezi Obcí Bezděkov, se sídlem Bezděkov 180,
Klatovy 339 01 jako prodávajícím a panem Michalem Borsanyim, bytem, Janáčkova 609,
Zbůch 320 22 jako kupujícím. Náklady na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující.
 

129/2024 Smlouva o prodeji pozemku - žadatelé manželé Hrubých
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o prodeji pozemku p. č. 345/57  (ostatní
plocha) o výměře 32 m2 v k.ú. Struhadlo mezi Obcí Bezděkov, se sídlem Bezděkov 180,
Klatovy  339  01  jako  prodávajícím  a  manžely  Vladimírem  a  Danuší  Hrubých,  bytem
Kryštofa  Haranta  518,  Klatovy  33901 jako  kupujícími.  Náklady  na  vklad  do  katastru
nemovitostí hradí kupující.
 

130/2024 Žádost o pronájem pozemku - R.Toman
Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č.969/10  (ostatní plocha) o
výměře 60 m2 v k. ú. Koryta u Bezděkova, který je ve vlastnictví obce  Bezděkov panu
Richardu Tomanovy, bytem Koryta 38, 33901 Klatovy  za cenu 90 Kč/ rok.
 

131/2024 Žádost o odkoupení pozemku - Martin Babinec
Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 969/20 o výměře cca 40
m2 v k.ú. Koryta u Bezděkova, který je ve vlastnictví obce Bezděkov manželům Martinovi a
Renatě Babincovým, bytem Koryta 6, Klatovy 339 01 za cenu 150 Kč/m2. Náklady na
zhotovení geometrického plánu bude hradit žadatel.
 

132/2024 Žádost o odkoupení pozemku - Ing. Pavel Kovářík
Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 969/20 o výměře cca 100
m2 v k.ú. Koryta u Bezděkova, který je ve vlastnictví obce Bezděkov manželům Pavlovi a
Olze Kováříkovým, bytem Koryta 49, Klatovy 339 01 za cenu 150 Kč/m2. Náklady na
zhotovení geometrického plánu bude hradit žadatel.
 

133/2024 Žádost o pronájem pozemku - Babinec Martin
Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 969/4 o výměře cca 30
m2 v k.ú. Koryta u Bezděkova, který je ve vlastnictví obce Bezděkov manželům Renatě a
Martinovi Babincových, bytem Koryta 6, Klatovy 339 01 za cenu 63 K /rok
 

134/2024 Pronájem nebytového prostoru v sále OÚ Bezděkov a části pozemku p.č. 121/7 v k.ú.
Bezděkov u Klatov
Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem části pozemku  p.č.121/7 o velikosti cca 20 m2 a
sálu OÚ ve vlastnictví obce Bezděkov panu Václavu Pavlíkovi, bytem Bezděkov 83, 339 01
Klatovy od 15.6.- 8.9.2024  za nájemné 1 500,- Kč.
 

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník

Starosta
Obdélník



..................................
Jan Ježek
místostarosta

..................................
Mgr. Xenie Begerl

starostka

135/2024 Pronájem nebytového prostoru na fotbalovém hřišti p.č.st 397
Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem nebytového prostoru na pozemku p.č. 397 o
velikosti  15 m2  FC Bezděkov, se sídlem Bezděkov 167, 339 01 Klatovy IČ: 17816769 od
1.7.2024 do 30.6.2025  za 4 000,- Kč.
 

136/2024 Umístění sloupové trafostanice firmy ČEZ v Bezděkově
Zastupitelstvo obce pověřuji starostku obce, aby zjistila jiné možnosti vedení podzemního
kabelu tak, aby nebylo zasahováno do stávající asfaltové komunikace.
 

137/2024 Zpracování Místní energetické koncepce
Zastupitelstvo  obce  souhlasí  se  zpracováním Místní  energetické  koncepce  a  podáním
žádosti o dotaci do výzvy NPO č.3/2024 Zpracování místní energetické koncepce.
 


